МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 2 С. ТЕРСКОЕ ГРОЗНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(МБОУ «СОШ№ 2 с. Терское»)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИМУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ТЕРСКИЙ УЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ№ 2»

(МБОУ «Терски № 2 ЙЙИ»)

П Р И К А З
26 августа 2025 № 31

с. Терское

Об утверждении состава общего собрания
трудового коллектива на 2025-2026 учебный год

На основании протокола общего собрания трудового коллектива ( протокол
№ 1 от 29.08.2025 года) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 01.09.2025 года состав общего собрания трудового
коллектива в следующем составе:
-Бараханова Марет Салмановна , зам. директора по УВР, председатель
общего собрания трудового коллектива
-Кулаева Зура Шапиевна учитель географии, секретарь общего

собрания трудового коллектива
2. Утвердить план работы общего собрания трудового коллектива
(Приложение 1)

З. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Дзакаева З.А.

		2025-11-06T17:45:22+0300
	Дзакаева Залихан Аслановна